＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2020年７月１日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                               (コード番号：8934 東証第一部)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年７月１日付で下記の通り人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職

平 原
ひらはら

 健
たけ

志
し

執行役員

管理本部 経営企画部長 兼 経理部長

執行役員

管理本部 経営企画部長

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp